Образец
Приказ о назначении ответственного за ведение воинского учета и бронирование военнообязанных

Государственное учреждение «Спецсантехмонтаж»
ПРИКАЗ

25.11.2019 № 102
г. Минск

О назначении ответственного за

ведение воинского учета и

бронирование военнообязанных

В связи с необходимостью организации работы по ведению воинского учета в соответствии с требованиями Положения о воинском учете, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 18.12.2003 № 1662 (в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 04.11.2019 № 742), а также Инструкцией  о порядке организации и ведения воинского учета военнообязанных, утвержденной постановлением Министерства обороны Республики Беларусь от 31.05.2011 № 21,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за ведение персонально-первичного воинского учета военнообязанных работников инспектора по кадрам – инспектора по учету и бронированию военнообязанных отдела кадров Стрельчик С.Н.
2. При временном отсутствии (отпуск, командировка, временная нетрудоспособность, сессия) Стрельчик С.Н. временное исполнение обязанностей ответственного за ведение персонально-первичного воинского учета возложить на бухгалтера Величко О.Е.
3. Контроль  за  исполнением  данного приказа возложить на главного бухгалтера Перун Н.В.

Директор

Подпись

 И.И.Копейко

Главный бухгалтер
Подпись С.Н.Косач
25.11.2019
С приказом ознакомлены:                                       Подпись                                                                  С.Н.Стрельчик
                                                                                                                                                                  25.11.2019

 Подпись                                                                  А.И.Петрова

                                                                                                                                                                   25.11.2019
Общество с ограниченной ответственностью

«Профдантист белодентика»
ПРИКАЗ

25.11.2019 № 102
г. Минск

О назначении ответственного за

ведение воинского учета и

бронирование военнообязанных

В связи с необходимостью организации работы по ведению воинского учета в соответствии с требованиями Положения о воинском учете, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 18.12.2003 № 1662 (в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 04.11.2019 № 742), а также Инструкцией  о порядке организации и ведения воинского учета военнообязанных, утвержденной постановлением Министерства обороны Республики Беларусь от 31.05.2011 № 21, руководствуясь ст. 67 Трудового кодекса Республики Беларусь
УСТАНОВИТЬ:
СТРЕЛЬЧИК Светлане Николаевне, специалисту по кадрам, с 26.11.2019 совмещение должности инспектора по учету и бронированию военнообязанных без освобождения от выполнения основной работы с доплатой в размере 30% от оклада инспектора по учету и бронированию военнообязанных.

Основание: предложение от 25.11.2019 № 7, содержащее согласие Стрельчик С.Н.

Директор

Подпись

            И.И.Копейко

С приказом ознакомлена:                                                        Подпись                                               С.Н.Стрельчик

                                                                                                                                                                25.11.2019